

ABJ Consulting Group ApS
Tobaksgården 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 92 63 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Anders Bjerggaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | ABJ Consulting Group ApS Tobaksgården 3 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 29 92 63 01 Stiftet: 26. september 2006 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anders Bjerggaard Johansen, direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning |
| Modervirksomhed | ABJ Company Group ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 542.979 | 490.487 |
| 1 Personaleomkostninger | -475.675 | -361.491 |
| Driftsresultat | 67.304 | 128.996 |
| Andre finansielle indtægter | 40.000 | 38.426 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -38.817 | -41.631 |
| Resultat før skat | 68.487 | 125.791 |
| Skat af årets resultat | -19.300 | -29.200 |
| Årets resultat | 49.187 | 96.591 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 49.187 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -303.409 |
| Disponeret i alt | 49.187 | 96.591 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 500.000 | 500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 500.000 | 500.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 500.000 | 500.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 46.567 | 20.700 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 239.630 | 596.248 |
| Udskudte skatteaktiver | 19.200 | 38.500 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 8.800 | 8.250 |
| Andre tilgodehavender | 16.782 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.327 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 337.306 | 663.698 |
| Likvide beholdninger | 4.029 | 718 |
| Omsætningsaktiver i alt | 341.335 | 664.416 |
| Aktiver i alt | 841.335 | 1.164.416 |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 136.103 | 86.917 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>261.103</u> | <u>611.917</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 421.273 | 394.610 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 127.689 | 120.707 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 403 | 6.788 |
| Anden gæld | 30.867 | 30.394 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>580.232</u> | <u>552.499</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>580.232</u> | <u>552.499</u> |
| Passiver i alt | <u>841.335</u> | <u>1.164.416</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 470.910 | 356.502 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.765 | 4.989 |
| | 475.675 | 361.491 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| Kostpris primo | | 62.337 |
| Kostpris ultimo | | 62.337 |
| Af- og nedskrivninger primo | | 62.337 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | 62.337 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 500.000 | 500.000 |
| Kostpris ultimo | 500.000 | 500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 500.000 | 500.000 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 86.916 | 390.326 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 49.187 | -303.409 |
| | 136.103 | 86.917 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABJ Company Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for ABJ Company Group ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.